
Понуда за осигурување од
ПРОФЕСИОНАЛНА ОДГОВОРНОСТ

Обезбедете си сигурност во работењето и финансиска стабилност! Осигурете ја Вашата 
професионална одговорност кон клиентите и кон трети лица и обезбедете си економска 
и правна заштита од ризиците што ги носи секојдневието во Вашата работа.

Понудата за ПРОФЕСИОНАЛНА ОДГОВОРНОСТ ЗА 2026 година ви овозможува 
повеќегодишна полиса по следните цени  

Дејности со редовна премија 
до 10.000 денари

Дејности со редовна премија 
над 10.000 денари

Премија за прва година за склучен 
договор на 3 години

2.000 ден. 4.000 ден.

Премија за прва година за склучен 
договор на 5 години

1.000 ден. 2.000 ден.

Гарантирана цена без оглед на техничкиот резултат!

Понудите се моделирани според барањата на регулаторните тела за вашата дејност.

Врз основа на полисата од професионална одговорност, Еуролинк осигурување 
обезбедува 

•	правна помош и заштита на осигуреникот во судската постапка
•	исплата на основаните барања за надомест на штета

•	надомест на трошоците на судската постапка

Во Еуролинк осигурување можете да добиете осигурување од професионална 
одговорност за следните дејности: 

•	Професионална одговорност на лекари и медицински персонал во општи и специјалистички ординации
•	Професионална одговорност на стоматолози и медицински персонал во стоматолошки ординации
•	Професионална одговорност на здравствени работници во аптеки
•	Професионална одговорност на овластени сметководители и сметководители регистрирани како трговец 
поединец или друштво за водење на сметководство
•	Професионална одговорност на друштва за ревизија
•	Професионална одговорност на адвокати поединци и адвокатски друштва
•	Професионална одговорност на нотари
•	Професионална одговорност на извршители
•	Професионална одговорност на вештаци и друштва за вештачење
•	Професионална одговорност на правни лица за проектирање , ревизија, изведба на градба и надзор на 
изградба
•	Професионална одговорност на геодети и геодетски друштва
•	Професионална одговорност на медијатори
•	Професионална одговорност на правни лица кои вградуваат уреди за погон на течен нафтен гас и/или 
компримиран земјен гас во возила
•	Професионална одговорност на туристички агенции
•	Професионална одговорност за проценители и друштва за процена

За најповолен пакет за Вашиот бизнис, обратете се кај Вашиот консултант за 
осигурување, или на 02/15888 и маил eurolink24@eurolink.com.mk и побарајте ја 
Вашата понуда или полиса уште денес!

www.eurolink.com.mk
02/15888

ПРОФЕСИОНАЛНА
ОДГОВОРНОСТ


